Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей Дом детского творчества

15 января 2013г.				Интеллектуально-краеведческие игры «Над Тисульской землей…»
Протокол результатов

	№ п/п
	Название команды,
образовательное учреждение
	Количество баллов по конкурсным заданиям
	Сумма баллов
	Место

	
	
	Внутренние воды
	Растительный мир
	Полезные ископаемые
	Герб
	Физико-географическое
положение
	Животный мир
	История
	Исследование
	Фото ряд
	
	

	1.
	«Родничок» МБОУ
Тамбарская ООШ
	3
	5
	5
	3
	6
	10
	3
	10
	5
	50
	I

	2.
	«Фиксики» 
МАОУ Тисульская 
СОШ № 1
	2
	4
	5
	6
	7
	8
	4
	7
	6
	49
	II

	3.
	«Искрята»
МКОУ
«Комсомольский детский дом»
	1
	6
	2
	5
	2
	11
	6
	10
	5
	48
	III

	4.
	«Всезнайки» МАОУ Тисульская 
СОШ № 1
	2
	4
	2
	4
	2
	12
	3
	7
	7
	43
	4

	5.
	«Эрудиты»
МАОУ Тисульская 
СОШ № 1
	1
	5
	2
	5
	2
	9
	1
	10
	7
	42
	5

	6.
	«Мозг» 
МКОУ
С-Берикульская ООШ
	2
	6
	1
	5
	4
	11
	6
	0
	6
	41
	6

	7.
	«Медведи»
МАОУ Тисульская 
СОШ № 1
	2
	2
	5
	2
	1
	8
	3
	10
	6
	39
	7



Председатель жюри: Мирошниченко О. В., главный специалист отдела молодежной политики и спорта

Члены конкурсной комиссии: Кириченко О.Н., библиограф-краевед районной библиотеки
				     Коледина Т. В., методист МБОУ ДОД Дома детского творчества
